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W
e wrześniu br., w przeded-
niu zaplanowanych prac wy-
burzeniowych, na koronie
Stadionu X-lecia w Warsza-

wie odbyła się niecodzienna prezentacja
elektronarzędzi marki Graphite, na któ-
rą zaproszono stołecznych dziennikarzy.

Budowa stadionu, rozpoczęta w sierp-
niu 1954 r., doznała znacznego przyspie-
szenia, kiedy okazało się, że w stolicy
odbędzie się Światowy Festiwal Młodzie-
ży i Studentów. Polscy budowniczowie
tak zmobilizowali swoje siły, że obiekt po-
wstał w czasie zaledwie 11 miesięcy.

O okresie jego świetności mówił pod-
czas pokazu elektronarzędzi Graphite
znany komentator sportowy Bohdan
Tomaszewski, który był związany ze
Stadionem X-lecia od chwili jego po-
wstania w 1955 r. Tu stawiał pierwsze
kroki jako sprawozdawca sportowy,
kiedy komentował mecz piłkarski pod-
czas otwarcia stadionu. Bohdan Toma-
szewski, stojąc teraz na koronie bu-
dowli tuż przed jej wyburzeniem, wspo-
minał najpiękniejsze chwile polskiego
sportu, jakie przeżywano w tym miej-
scu – zwycięstwa biało-czerwonych
oraz ostatnią wielką uroczystość, któ-
rą tu zorganizowano – spotkanie Pola-
ków z papieżem Janem Pawłem II

w czerwcu 1983 r. Później Stadion X-
-lecia diametralnie zmienił swoją rolę,
gdyż stał się największym targowi-
skiem w Europie. Jak wiemy, na jego
miejscu ma powstać Narodowe Cen-
trum Sportu ze Stadionem Narodo-
wym, który będzie jedną z aren piłkar-
skich mistrzostw Europy Euro 2012.

Prezentacji marki Graphite dokonał
Artur Jarczewski – manager produk-
tu w firmie Topex, która jest producen-
tem elektronarzędzi. W ciągu niespeł-
na trzech lat od wprowadzenia do sprze-
daży (w końcu 2005 r.) elektronarzędzia
Graphite zdobyły uznanie klientów. Jest
to z pewnością zasługa bardzo dobrej
jakości, atrakcyjnej ceny, bogatego
asortymentu i doskonałej obsługi klien-
tów – podkreślił Artur Jarczewski.

Firma Topex zapewnia użytkownikom
dwuletni pakiet gwarancyjno-serwisowy.
W jego ramach mają oni do dyspozycji
wyspecjalizowane punkty obsługi znaj-
dujące się w Gdańsku, Poznaniu, Kato-
wicach, Krakowie, Wrocławiu i Warsza-
wie. Wszyscy klienci mogą skorzystać
z szybkiego serwisu door-to-door, pole-
gającego na tym, że reklamowane na-
rzędzie jest odbierane w ciągu 24 h
od zgłoszenia reklamacji, a następnie
naprawiane i dostarczane pod wskaza-
ny adres w terminie do 7 dni.

Obecniewofercieelektronarzędzimar-
ki Graphite znajdują się m.in. wiertarko-
-wkrętarki akumulatorowe, wiertarki, mło-
towiertarki, młoty udarowe, szlifierki kąto-
we, szlifierki oscylacyjne, szlifierki stoło-
we, wyrzynarki, pilarki, generatory prądo-

twórcze, frezarki, tokarki, myjki wodne,
mieszarki. Urządzenia te są przeznaczo-
nezarównodlamajsterkowiczów, jak i firm
budowlanychwykonujących remontyoraz
prace instalacyjne i wykończeniowe.

Po prezentacji elektronarzędzi dzienni-
karze własnoręcznie sprawdzali ich dzia-
łanie podczas kruszenia korony Stadio-
nu X-lecia. Następnie goście i organiza-
torzy pokazu skwapliwie wrzucali kawał-
ki historycznej sportowej areny do spe-
cjalnie przygotowanych woreczków, aby
zachować tę imprezę w pamięci, a także
móc wspominać symboliczny moment
pożegnania Stadionu X-lecia, kiedy na je-
go miejscu stanie już nowy Stadion Na-
rodowy. Była to ciekawa i bardzo oryginal-
na promocja wyrobów firmy Topex.
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Pokaz działania elektronarzędzi Graphite
na Stadionie X-lecia

Bohdan Tomaszewski wspomina lata świetności Stadionu X-lecia w Warszawie

Kruszenie korony stadionu za pomocą
młota udarowego Graphite 58G 857

Podczas pokazu na Stadionie X-lecia
zaprezentowano:

• wiertarkę udarową Graphite 58G 708
z odpornym na uszkodzenia aluminiowym
korpusem ułatwiającym odprowadzanie
ciepła;

• młotowiertarkę Graphite 58G 509 łą-
czącąmocmłotaudarowego iużyteczność
wiertarki, dzięki czemuumożliwiaona wier-
cenie, wiercenie z udarem i kucie;

• lekki młot udarowy Graphite 58G 857
o dużej mocy służący do wiercenia, wier-
cenia z udarem oraz dłutowania w tynku
lub cegle;

• agregat prądotwórczy Graphi-
te 58G 903 charakteryzujący się mie-
dzianym uzwojeniem silnika, które prze-
dłuża jego trwałość i odporność na prze-
ciążenia.


